
Startnr. Nachname Vorname Team Jahr AK DH 1 DH 2 DH-Bestzeit Platzierung
601 Siller Valentin MTB Bieberstein 2017 U5m 03:09,2 02:45,3 02:45,3 1

Startnr. Nachname Vorname Team Jahr AK DH 1 DH 2 DH-Bestzeit Platzierung
keine Starterin

Vereinsmeisterschaft 2021
U5 männlich | 2017 und jünger | 2x Downhill

U5 weiblich | 2017 und jünger | 2x Downhill

26.09.2021 10:51 DNS: did not start / DNF: did not finish



Startnr. Nachname Vorname Team Jahr AK DH 1 DH 2 DH-Bestzeit Platzierung
207 Wald Toni MTB Bieberstein 2015 U7m 02:36,4 02:04,2 02:04,2 1
204 Jung Jonas MTB Bieberstein 2016 U7m 02:27,4 02:06,2 02:06,2 2
205 Kremer Lennox MTB Bieberstein 2016 U7m 02:39,4 02:18,0 02:18,0 3
208 Hahn Tizian MTB Bieberstein 2016 U7m 02:28,6 02:24,4 02:24,4 4
203 Fortelny Anton MTB Bieberstein 2015 U7m 02:37,7 02:28,8 02:28,8 5
201 Arbes Pedro MTB Bieberstein 2015 U7m 02:50,0 02:38,8 02:38,8 6

Startnr. Nachname Vorname Team Jahr AK DH 1 DH 2 DH-Bestzeit Platzierung
202 Dittmann Jonna MTB Bieberstein 2015 U7w 02:24,0 02:03,0 02:03,0 1
217 Witte Amelie-Marie MTB Bieberstein 2015 U7w 02:29,1 02:25,2 02:25,2 2
218 Engel Nora MTB Bieberstein 2016 U7w 02:47,6 02:49,4 02:47,6 3
215 Biensack Rosa MTB Bieberstein 2016 U7w 03:05,3 03:14,3 03:05,3 4
216 Schmitt Hanna MTB Bieberstein 2016 U7w 03:19,8 03:06,0 03:06,0 5

Vereinsmeisterschaft 2021
U7 männlich | 2016 - 2015 | 2x Downhill

U7 weiblich | 2016 - 2015 | 2x Downhill

26.09.2021 10:51 DNS: did not start / DNF: did not finish



Startnr. Nachname Vorname Team Jahr AK DH 1 DH 2 DH-Bestzeit Platzierung
308 Dittmann Lasse MTB Bieberstein 2013 U9m 02:08,3 02:06,4 02:06,4 1
305 Wagner Nico MTB Bieberstein 2013 U9m 02:33,8 02:53,4 02:33,8 2
306 Zentgraf Damian MTB Bieberstein 2013 U9m 03:00,7 02:47,0 02:47,0 3
301 Biensack Jona MTB Bieberstein 2013 U9m 03:00,0 03:07,6 03:00,0 4
309 Böse Leo MTB Bieberstein 2014 U9m 03:39,8 03:21,9 03:21,9 5
303 Helmer Theo MTB Bieberstein 2014 U9m 03:49,6 03:45,4 03:45,4 6
302 Röder Konrad MTB Bieberstein 2013 U9m 03:56,1 04:00,1 03:56,1 7
304 Maul Leonard MTB Bieberstein 2014 U9m 04:28,7 04:35,1 04:28,7 8

Startnr. Nachname Vorname Team Jahr AK DH 1 DH 2 DH-Bestzeit Platzierung
318 Schmitt Lotte MTB Bieberstein 2014 U9w 02:29,6 02:18,6 02:18,6 1

Vereinsmeisterschaft 2021
U9 männlich | 2014 - 2013 | 2x Downhill

U9 weiblich | 2014 - 2013 | 2x Downhill

26.09.2021 10:51 DNS: did not start / DNF: did not finish



Startnr. Nachname Vorname Team Jahr Spalte1 DH 1 DH 2 DH-Bestzeit Platzierung
404 Malkomes Marlon-Joel MTB Bieberstein 2012 U11m 02:02,2 02:01,6 02:01,6 1
402 Baier Leopold MTB Bieberstein 2011 U11m 02:02,9 02:03,2 02:02,9 2
409 Rekowski Ben MTB Bieberstein 2012 U11m 02:17,3 02:04,9 02:04,9 3
406 Horas Philip MTB Bieberstein 2011 U11m 02:19,2 02:19,0 02:19,0 4
405 Reisinger Paul-Luca MTB Bieberstein 2012 U11m 03:10,7 03:08,3 03:08,3 5
403 Handwerk Valerius MTB Bieberstein 2012 U11m 03:25,5 03:12,9 03:12,9 6

Startnr. Nachname Vorname Team Jahr AK DH 1 DH 2 DH-Bestzeit Platzierung
418 Kleiss Liselotte MTB Bieberstein 2012 U11w 02:48,4 02:49,7 02:48,4 1

U11 weiblich | 2012 - 2011 | 2x Downhill

U11 männlich | 2012 - 2011 | 2x Downhill
Vereinsmeisterschaft 2021

26.09.2021 10:51 DNS: did not start / DNF: did not finish



Startnr. Nachname Vorname Team Jahr AK DH 1 DH 2 DH Bestzeit Platzierung
501 Heil Adam MTB Bieberstein 2009 U13m 01:38,6 01:35,2 01:35,2 1
502 Stappen Nico MTB Bieberstein 2009 U13m 01:37,2 01:37,4 01:37,2 2
504 Mahling Paul MTB Bieberstein 2009 U13m 01:47,0 01:48,3 01:47,0 3
503 Zentgraf Jonah MTB Bieberstein 2009 U13m 01:52,2 01:50,6 01:50,6 4
505 Fritzsche Lunis MTB Bieberstein 2009 U13m 02:02,4 01:52,1 01:52,1 5

Startnr. Nachname Vorname Team Jahr AK DH 1 DH2 DH Bestzeit Platzierung
keine Starter

U13 weiblich | 2010 - 2009 | 2x Downhill

U13 männlich | 2010 - 2009 | 2x Downhill
Vereinsmeisterschaft 2021

26.09.2021 10:51 DNS: did not start / DNF: did not finish



Startnr. Nachname Vorname Team Jahr AK DH 1 DH 2 DH-Bestzeit Platzierung
708 Kaiser Kimi MTB Bieberstein 2007 U15m 01:28,3 DNF 01:28,3 1
702 Kurätzki Vincent MTB Bieberstein 2007 U15m 01:31,1 01:30,4 01:30,4 2
704 Jordan Moritz MTB Bieberstein 2007 U15m 01:31,5 01:32,7 01:31,5 3
706 Baier Paul MTB Bieberstein 2008 U15m 01:33,1 01:35,3 01:33,1 4
701 Köhler Moritz MTB Bieberstein 2008 U15m 01:44,8 01:44,1 01:44,1 5
709 Brodt Jonas MTB Bieberstein 2008 U15m 02:13,4 02:04,5 02:04,5 6

Startnr. Nachname Vorname Team Jahr AK DH 1 DH 2 DH-Bestzeit Platzierung
keine Starterin

U15 weiblich | 2008 - 2007 | 2x Downhill

Vereinsmeisterschaft 2021
U15 männlich | 2008 - 2007 | 2x Downhill

26.09.2021 10:51 DNS: did not start / DNF: did not finish



Startnr. Nachname Vorname Team Jahr AK DH 1 DH 2 DH-Bestzeit Platzierung
105 Spiegel Lukas MTB Bieberstein 2006 U17m 01:27,1 01:24,2 01:24,2 1
102 Hohmann Jan MTB Bieberstein 2006 U17m 01:27,3 01:29,8 01:27,3 2
106 Hofmann Max MTB Bieberstein 2006 U17m 01:29,2 01:28,3 01:28,3 3
101 Müller Merlin MTB Bieberstein 2006 U17m 01:35,3 01:31,6 01:31,6 4
107 Sander Leon MTB Bieberstein 2006 U17m 01:49,4 01:49,1 01:49,1 5
108 Brodt David MTB Bieberstein 2005 U17m 02:08,1 02:22,0 02:08,1 6

Startnr. Nachname Vorname Team Jahr AK DH 1 DH 2 DH-Bestzeit Platzierung
keine Starterin

U17 weiblich |  2006 - 2005 | 2xDownhill

Vereinsmeisterschaft 2021
U17 männlich |  2006 - 2005 | 2x Downhill

26.09.2021 10:51 DNS: did not start / DNF: did not finish



Startnr. Nachname Vorname Team Jahr AK DH 1 DH2 Bestzeit DH Platzierung
802 Kircher Paul MTB Bieberstein 2004 M 01:29,4 01:27,0 01:27,0 1
803 Kaiser Timo MTB Bieberstein 1977 M 01:35,8 01:33,9 01:33,9 2
801 Lehmann Dennis MTB Bieberstein 1990 M 01:44,0 01:38,9 01:38,9 3

Startnr. Nachname Vorname Team Jahr AK DH 1 DH 2 DH-Bestzeit Platzierung
613 Schmitt Bettina MTB Bieberstein 1981 F DNS 02:00,6 02:00,6 1
611 Teppich Fiona MTB Bieberstein 2004 F 02:02,1 DNF 02:02,1 2

Vereinsmeisterschaft 2021
Männer 2004 und älter | 2x Zeitrunden Downhill

Frauen 2004 und älter | 2x Zeitrunden Downhill

26.09.2021 10:51 DNS: did not start / DNF: did not finish



U9 aufwärts 50 54
2 5 7 4

Startnummer Vorname Jahrgang Altersklasse Team Lauf 1 Lauf 2 Beste Plazierung

105 Lukas Spiegel 2006 U17m MTB Bieberstein 01:27,1 01:24,2 01:24,2 1

802 Paul Kircher 2004 M MTB Bieberstein 01:29,4 01:27,0 01:27,0 2

102 Jan Hohmann 2006 U17m MTB Bieberstein 01:27,3 01:29,8 01:27,3 3

708 Kimi Kaiser 2007 U15m MTB Bieberstein 01:28,3 DNF 01:28,3 4

106 Max Hofmann 2006 U17m MTB Bieberstein 01:29,2 01:28,3 01:28,3 5

702 Vincent Kurätzki 2007 U15m MTB Bieberstein 01:31,1 01:30,4 01:30,4 6

704 Moritz Jordan 2007 U15m MTB Bieberstein 01:31,5 01:32,7 01:31,5 7

101 Merlin Müller 2006 U17m MTB Bieberstein 01:35,3 01:31,6 01:31,6 8

706 Paul Baier 2008 U15m MTB Bieberstein 01:33,1 01:35,3 01:33,1 9

803 Timo Kaiser 1977 M MTB Bieberstein 01:35,8 01:33,9 01:33,9 10

501 Adam Heil 2009 U13m MTB Bieberstein 01:38,6 01:35,2 01:35,2 11

502 Nico Stappen 2009 U13m MTB Bieberstein 01:37,2 01:37,4 01:37,2 12

801 Dennis Lehmann 1990 M MTB Bieberstein 01:44,0 01:38,9 01:38,9 13

701 Moritz Köhler 2008 U15m MTB Bieberstein 01:44,8 01:44,1 01:44,1 14

504 Paul Mahling 2009 U13m MTB Bieberstein 01:47,0 01:48,3 01:47,0 15

107 Leon Sander 2006 U17m MTB Bieberstein 01:49,4 01:49,1 01:49,1 16

503 Jonah Zentgraf 2009 U13m MTB Bieberstein 01:52,2 01:50,6 01:50,6 17

505 Lunis Fritzsche 2009 U13m MTB Bieberstein 02:02,4 01:52,1 01:52,1 18

613 Bettina Schmitt 1981 F MTB Bieberstein DNS 02:00,6 02:00,6 19

404 Marlon-Joel Malkomes 2012 U11m MTB Bieberstein 02:02,2 02:01,6 02:01,6 20

611 Fiona Teppich 2004 F MTB Bieberstein 02:02,1 DNF 02:02,1 21

402 Leopold Baier 2011 U11m MTB Bieberstein 02:02,9 02:03,2 02:02,9 22

709 Jonas Brodt 2008 U15m MTB Bieberstein 02:13,4 02:04,5 02:04,5 23

409 Ben Rekowski 2012 U11m MTB Bieberstein 02:17,3 02:04,9 02:04,9 24

308 Lasse Dittmann 2013 U9m MTB Bieberstein 02:08,3 02:06,4 02:06,4 25

108 David Brodt 2005 U17m MTB Bieberstein 02:08,1 02:22,0 02:08,1 26

318 Lotte Schmitt 2014 U9w MTB Bieberstein 02:29,6 02:18,6 02:18,6 27

406 Philip Horas 2011 U11m MTB Bieberstein 02:19,2 02:19,0 02:19,0 28

305 Nico Wagner 2013 U9m MTB Bieberstein 02:33,8 02:53,4 02:33,8 29

306 Damian Zentgraf 2013 U9m MTB Bieberstein 03:00,7 02:47,0 02:47,0 30

418 Liselotte Kleiss 2012 U11w MTB Bieberstein 02:48,4 02:49,7 02:48,4 31

204 in U9 Jonas Jung 2016 U9m MTB Bieberstein 02:51,7 02:52,0 02:51,7 32

301 Jona Biensack 2013 U9m MTB Bieberstein 03:00,0 03:07,6 03:00,0 33

405 Paul-Luca Reisinger 2012 U11m MTB Bieberstein 03:10,7 03:08,3 03:08,3 34

403 Valerius Handwerk 2012 U11m MTB Bieberstein 03:25,5 03:12,9 03:12,9 35

309 Leo Böse 2014 U9m MTB Bieberstein 03:39,8 03:21,9 03:21,9 36

207 in U9 Toni Wald 2015 U9m MTB Bieberstein 03:40,8 03:32,3 03:32,3 37

303 Theo Helmer 2014 U9m MTB Bieberstein 03:49,6 03:45,4 03:45,4 38

302 Konrad Röder 2013 U9m MTB Bieberstein 03:56,1 04:00,1 03:56,1 39

304 Leonard Maul 2014 U9m MTB Bieberstein 04:28,7 04:35,1 04:28,7 40

Vereinsmeisterschaft 2021
Downhill-Gesamt-Wertung

26.09.2021 10:51 DNS: did not start / DNF: did not finish



U5 und U7 50 54
2 5 7 4

Startnummer Vorname Jahrgang Altersklasse Team Lauf 1 Lauf 2 Beste Plazierung

207 Toni Wald 2015 U7m MTB Bieberstein 02:36,4 02:04,2 02:04,2 1

204 Jonas Jung 2016 U7m MTB Bieberstein 02:27,4 02:06,2 02:06,2 2

205 Lennox Kremer 2016 U7m MTB Bieberstein 02:39,4 02:18,0 02:18,0 3

208 Tizian Hahn 2016 U7m MTB Bieberstein 02:28,6 02:24,4 02:24,4 4

203 Anton Fortelny 2015 U7m MTB Bieberstein 02:37,7 02:28,8 02:28,8 5

201 Pedro Arbes 2015 U7m MTB Bieberstein 02:50,0 02:38,8 02:38,8 6

601 Valentin Siller 2017 U5m MTB Bieberstein 03:09,2 02:45,3 02:45,3 7

Vereinsmeisterschaft 2021
Downhill-Gesamt-Wertung

26.09.2021 10:51 DNS: did not start / DNF: did not finish


